Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  9 ноября  2015 г.
	№ 62

            с. Алакаевка

«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Алакаевка от 30.12.2013 г. № 111  «Об утверждении муниципальной программы «Правовое просвещение населения сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский в жилищно-коммунальной сфере» на 2014 – 2016 годы»
В целях уточнения объемов и направлений расходования средств  бюджета сельского поселения администрация сельского поселения Алакаевка
 Постановляет:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области от 30.12.2013 г. № 111 «Об утверждении муниципальной программы «Правовое просвещение населения сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский в жилищно-коммунальной сфере» на 2014 – 2016 годы» следующие изменения:

в паспорте Муниципальной  программы:

в разделе "Объемы и источники финансирования программы"

строку «в 2016 году – 2,0 тыс. рублей.» читать в следующей редакции: «в 2016 году – 1,0 тыс. рублей.»

          2. Опубликовать постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                        О.В. Иванушкина